
2022 年 12 月吉日 

 

 

年賀状によるご挨拶の廃止について 
 

 

拝啓 師走の折、貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社におきましては、近年の虚礼廃止等の時代背景を鑑み、検討を重ねました結果、すべて

のお客様に対する年賀状を今後控えさせていただくことと致しました。 

つきましては誠に恐縮ではございますが、弊社宛の年賀状のお心遣いはご無用にてご理解ご高配

賜りたく、まずは略式ながらお願い申し上げます。 

今後も皆様のご期待に沿えるよう、より一層精進してまいりますので、変わらぬご厚情賜ります

よう重ねてお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、皆様のご繁栄とご多幸をお祈り申し上げます。        敬具 

 

 

 

 

パックウェル株式会社 

代表取締役 元松友里 

住所：埼玉県さいたま市桜区道場 1-11-17 

TEL：048-711-3789 

FAX：048-711-3797 

      


